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WO-ZP.272.3.3.2020 

 

Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

pn.: „Wykonanie uproszczonych planów urządzenia lasu” 

 

Szanowni Państwo! 

 Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. . 1843  

z późn. zm.) Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.  
 

Pytanie Wykonawcy nr 1. 

W punkcie X.3.2. c SIWZ odnośnie doświadczenia Wykonawcy, Zamawiający żąda wykazania, że 

Wykonawca w ostatnich trzech latach wykonał co najmniej trzy usługi  polegające na wykonaniu 

uproszczonych planów urządzenia lasu dofinansowanych ze środków funduszu leśnego o powierzchni 

nie mniejszej niż 3500 ha każda. Zakładamy, że wykonanie trzech usług planu urządzenia lasu dla 

nadleśnictwa, finansowanego również ze środków funduszu leśnego spełnia warunek Zamawiającego, 

zwłaszcza, że plany urządzenia lasu są opracowaniami o wiele bardziej złożonymi i 

skomplikowanymi, spełniającymi najwyższe standardy merytoryczne i techniczne. Uprzejmie prosimy 

Zamawiającego o odniesienie się do tej kwestii. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku po otwarciu ofert. 
 

Pytanie Wykonawcy nr 2. 

W punktach XVII i XVIII podano informacje o miejscu i  terminie 

składania i otwarcia ofert. W związku z zagrożeniem koronawirusem i licznymi ograniczeniami  

z tego tytułu sposób złożenia oferty w siedzibie Starostwa ulega zmianie (ewentualna zmiana 

godzin pracy ,dostępu), jakie są możliwości osobistego złożenia oferty i czy przewidują Państwo 

publiczne otwarcie ofert w dniu 25 marca – jeśli tak to w jakiej formie? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że składanie i otwarcie ofert odbędzie się zgodnie z postanowieniami 

zawartymi SIWZ  w rozdz. XVII  pkt 1 i rozdz. XVIII pkt.1. 
 

 

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert. Oferty należy 

składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 27.03.2020 r. do godz. 10:00 w siedzibie 

Starostwa Powiatowego w Ciechanowie ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów. Publiczne otwarcie 

ofert nastąpi w dniu składania ofert o godz. 10:15, w Starostwie Powiatowym w Ciechanowie 

przy ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów, Sala konferencyjna nr 15 ( parter budynku). 

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SIWZ rozdz. XVI pkt. 14, rozdz. XVII pkt. 1, 

oraz ogłoszenie o zamówieniu nr 523747-N-2020 z dnia 17.03.2020 r. 

 

 

       /-/ Kierownik Zamawiającego 

 

 


